

رییس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان در نشست تبیین اهمیت پژوهش در اشتغال و کارآفرینی عنوان کرد:

## کمک به رشد و توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور مهم ترین نقش پژوهش است / نزدیکی دانشگاه و صنعت منجر به افزایش اشتغال و بهبود کیفیت تولیدات می شود

زهرا اخوان نسب، رییس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان به مناسبت هفته پژوهش در زمینه «تبیین اهمیت پژوهش در اشتغال و کارآفرینی» در مرکز آموزش عالی غیرانتفاعی سپهر اصفهان به ایراد سخن پرداخت.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان وی در این نشست با بیان اینکه اتاق بازرگانی اصفهان با توجه به روند رو به رشد آمار جوانان بویژه بانوان تحصیل کرده در اصفهان در زمینه مهارت افزایی این قشر فعالیت های زیادی انجام داده است، گفت: برگزاری دوره های آموزشی کاربردی، آشناسازی بانوان با جامعه کار و صنعت، برگزاری جلسات مشاوره به منظور کمک به راه اندازی کسب و کارهای جدید و... از جمله این فعالیت ها می باشد. وی افزایش ارتباط حوزه زنان دستگاه های مختلف استان با اتاق بازرگانی را در تسهیل گری راه اندازی کسب و کار بانوان و حل مشکلات آنها موثر دانست. رییس شورای عالی بانوان در ادامه ضمن ضروری دانستن بیان شیوه های نو برای پاسخگویی به نیازهای نسل جوان تصریح کرد: در جامعه امروز دیگر با روش های سنتی نمی توان در حوزه های مختلف بویژه کسب و کار جوابگوی نیاز جوانان بود. اخوان نسب بهره گیری از پتانسیل های موجود در دانشگاه را در راهنمایی مطلوب جوانان به منظور راه اندازی کسب و کار و ایجاد یک آینده شغلی روشن و تغییر نگرش های سنتی مهم دانست و تصریح کرد: در این زمینه اتاق بازرگانی اصفهان پیوسته از تجارب و دانش اساتید دانشگاه بهره مند بوده است. وی در ادامه هدف شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان را راهنمایی مطلوب جوانان بویژه بانوان برای ورودی منطقی، درست و اثرگذار به محیط کسب و کار عنوان کرد. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه پژوهش و نتایج حاصل از آن نقش مهمی در امنیت ملی کشور ایفا می کند، گفت: به لحاظ فرهنگی بانک جهانی تعداد محققین و پژوهشگران در ایران در هر یک میلیون نفر جمعیت 750 نفر است، این در حالی است که به طور متوسط در کل دنیا از هر 1 میلیون نفر 1271 نفر مشغول تحقیق و پژوهش هستند. اخوان نسب سهم بخش خصوصی در تامین هزینه های تحقیقاتی در کشور را کمتر از 10 درصد بیان کرد و افزود: نزدیکی دانشگاه و صنعت منجر به افزایش اشتغال و بهبود کیفیت تولیدات خواهد شد. وی ضمن اشاره به سخن مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «علمی دارای اهمیت است که نافع، اقتدار آفرین و ثروت آفرین باشد»؛ نهادینه سازی تحقیق و پژوهش در جامعه را نیازمند همت جمعی دانست. وی سه دلیل مهم کشورها برای توجه به مقوله کارآفرینی را تولید ثروت، توسعه تکنولوژی و اشتغال مولد دانست. رییس شورای عالی بانوان در پایان سخنان خود از برگزاری دومین همایش ملی «جایگاه زنان در کارآفرینی و توسعه پایدار»؛ در 16 اسفندماه سالجاری خبر داد. همچنین **حسنعلی بختیار نصرآبادی**، رییس مرکز آموزش عالی غیرانتفاعی سپهر اصفهان ضمن بیان اینکه از هنر می توان در راستای تلطیف و نشاط بخشی به محیط کسب و کار همچنین رونق بخشی و برند سازی کسب و کارها بهره مند شد، گفت: پتانسیل های موجود در جوانان ایرانی نیاز به میدان آفرینی داشته و این میدان ها بر اثر یک تعامل و هم افزایی حاصل خواهد شد. وی افزود: تعامل بین اتاق بازرگانی و دانشگاه می تواند میدانی برای تولد اندیشه ها و ایده های جوانان ایجاد کرده و منجر به تحقق اهداف اتاق بازرگانی و دانشگاه شود. رییس مرکز آموزش عالی غیرانتفاعی سپهر ضمن تاکید بر اینکه این باور که اصفهان در ادوار مختلف به عنوان مهد هنر، تمدن و پیشرفت شناخته شده کم کم رو به فراموشی رفته و نیاز به یک بازآفرینی دارد، تصریح کرد: با تلفیق هنر موجود در دانشگاه و دانش موجود در اتاق بازرگانی می توان به نتایج خوبی در این زمینه دست یافت. **اصغر محمود آبادی**، معاونت پژوهشی و عضو هیات علمی موسسه سپهر نیز پژوهش را برنامه ریزی برای یک آینده روشن و مطلوب خواند و افزود: پژوهش در حقیقت منجر به سعادت جامعه در امور مختلف از جمله تولید، تفکر و اعتبار جامعه علمی و جهانی خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه کشورهای پیشرفته دنیا سرمایه گذارهای کلانی در حوزه پژوهش می کنند، افزود: این سرمایه گذارهای منجر به بهبود سطح زندگی مردم از لحاظ کمی شده است. محمود آبادی پژوهش را امری استراتژیک و نیازمند برنامه ریزی دقیق، فنی و علمی دانست و تصریح کرد: پژوهش موجب هدف بخشی جوانان، در اختیار نهادن فرصت های خوب برای متبلور شدن استعداد های ذاتی آنها، آموزش درست اندیشی و درست کرداری به این قشر و امید بخشی به زندگی جوانان، بکارگیری انرژی آنها در مسیر درست، هدف بخشی به تولید و توان بخشی های اجتماعی و احترام جامعه به جوان امروز خواهد شد.